РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «10 »  августа  2023 г.                     № 65                                         х. Веселый

«О принятии в собственность муниципального имущества, передаваемого из муниципального образования « Дубовский район» в муниципальное образование «Веселовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005г №436 - ЗС « О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселения» решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 01.03.2017 № 33 « О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Веселовское сельское поселение», Собрание депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
РЕШИЛО:

   1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Веселовское сельское поселение» элементы обустройства внутрипоселковых дорог Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области по перечню согласно приложению к настоящему Решению.
  2. Администрации Веселовского сельского поселения включить имущество, указанное в приложении к настоящему Решению, к учету в соответствии с требованиями законодательства о бухгалтерском учете.
  3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения. Дубовского района Ростовской области
  4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по аграрным вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства, транспорта и связи О.М. Дудкину.

Председатель Собрания депутатов –
глава Веселовского сельского поселения		        	           В.Н. Егорова

Приложение
   к решению  Собрания депутатов
Веселовского сельского поселения
 № 65  от  10.08.2023

Перечень имущества,
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Веселовского  сельского поселения Дубовского района из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район»

	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование  передаваемого имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество, шт.
	Цена за 1 единицу,
руб.

	Общая стоимость, руб.

	2.

	Муниципальное образование «Веселовское  сельское поселение» Дубовского района
	Знак дорожный 3.12                    « Ограничение массы, приходящейся на ось транспортного средства» с надписью 5т

Знак дорожный 3.12 «Ограничение массы, приходящейся на ось транспортного средства» с надписью 5т
	2
	2350,00
	4700,00

	Знак дорожный 3.24                  « Ограничение максимальной скорости» с надписью 40

Знак дорожный 3.24 «Ограничение максимальной скорости» с надписью 40
	2
	2350,00
	4700,00

	Стойка металлическая

D 57 мм L=3,9 оцинкованная
Вид - неэлектрифицированный
Тип - металлический
	4
	1344,00
	5376,00

	ИТОГО
	Итого по поселению знаков/стоек:
	4/4

	14776,00